Приложение 8 к Административному регламенту предоставления Муниципальной услуги «Постановка многодетных семей на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков»

Список нормативных актов, в соответствии с которыми осуществляется оказание Муниципальной услуги

Предоставление Услуги осуществляется в соответствии с:

- 1. Конституцией Российской Федерации;
- 2. «Земельный кодекс Российской Федерации»;
- 3. Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-Ф3 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- 4. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- 5. Постановлением Правительства Российской Федерации 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»;
- 6. Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2012 № 634 «О видах электронной подписи, использование которых допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг»;
- 7. Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»;
- 8. Постановлением Правительства Московской области от 04.04.2013 № 222/12 «О мерах по реализации Закона Московской области «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области»;
- 9. Постановлением Администрации городского округа Химки Московской области от 09.08.2019 № 722 «Об утверждении Положения о порядке учета в городском округа Химки Московской области многодетных семей в целях бесплатного предоставления в собственность земельных участков и состава комиссии по предоставлению земельных участков многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства».